
 

1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV) 

Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- ☏Tel.:  0963/663573 
Cod. Mecc.:VVIC817002     ✉e-mail:vvic817002@istruzione.it -  pec: vvic817002@pec.istruzione.it 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia  N.2 - Rete di Ambito VV 013 
Cod. Fisc.n.96012400790 -  Codice Univoco UFFOP5 - Cod. IPA: istsc_vvic817002 

Sito web:http:// www.icricadi.edu.it 
 

 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando prot. n. 4125 del 20/12/2021 relativo alla selezione per il conferimento di incarichi di 
Psicologo  - A.S. 2021-2022; 
VISTE le domande pervenute;  
VISTO il verbale, prot. n. 166/07 del 14/01/2022 della Commissione per la valutazione delle suddette 
domande;  
 

DECRETA  

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle seguenti figure: Psicologo. 
L’elenco della graduatoria provvisoria è parte integrante del presente decreto. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di n. 5 giorni dalla 
data di pubblicazione. La decisione su eventuali reclami è atto definitivo. Il presente decreto ha valore di notifica 
a tutti gli effetti di legge nei confronti di tutti i candidati.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Maria Salvia  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 c.2 dl.gs n.39/93  




